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Hej i sommarvärmen!

Här kommer det näst sista veckobrevet inför sommaruppehållet under juli. 

Från augusti blir det ett månadsbrev som blir lite mer fylligt och kommer mejlas ut andra tisdagen 
varje månad. Vår förhoppning är ju att vi kan starta upp föreningsverksamheten fullt ut i septem-
ber och då kommer mer information både på hemsidan och i tidningen Handensenioren. 

På funktionärsträffen dokumenterades följande som beslutas i styrelsen idag. Det gäller både 
pågående aktiviteter och basaktiviteter som startas upp under sommaren och hösten. 

Bridgen startar 14 juli – anmäl dig till Lennart Lindgren, telefon 073-392 33 27. Tävlingsbridgen 
startar i sepember. Boule spelas hela sommaren även om det snöar, man vet ju aldrig och övrig 
basverksamhet startar upp i september. 

Några saker måste också lösas: 
Qigong behöver en ny ledare då vår eminente ledare (Sollan) inte kan fortsätta av personliga skäl. 
Det finns efterfrågan på flera promenader och ett nytt alternativ ”makliga promenader” med kultu-
rupplevelser, där kommunens kulturkarta kan användas. 
 
Grillkväll 15 juli:  
Pris: 100 kronor inklusive ett glas vin. Start klockan 16.00. 

Kräftkalas 12 augusti 
Pris: 120 kronor inklusive ett glas vin. Start klockan 16.00. 
Bokning måste göras hos Claus Trolle 0702-90 20 85 för både grillkvällen och kräftkalaset. 

Nu känns det nästan som en nystart och då passar vi på att införa något vi kallar ”nya grepp”, vil-
ket innebär att vi kommer att undersöka om vi kan hitta nya aktiviteter och resealternativ som till 
exempel sol/bad/kultur till värmen under vintern. 

Fototävling igen med några timmars genomgång före start. Släktforskning, aktiekurs, akvarellmål-
ning, mat/vin-kurs och filmkväll i 41:an. 
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Vi bjuder också in åhörare till våra styrelsemöten, max två personer vid varje tillfälle. 

Vi hoppas också få igång en program/idégrupp som kan ta fram förslag till fler ”nya grepp”. 

Njut av sommaren men fortsätt vara försiktig  – pandemin är inte över ännu.

Benny Nilsson
Ordförande 
SPF Seniorerna Handen 
070-735 71 90 bennynilsson1943@gmail.com

PS. Vi var sex medlemmar som provspelade padel igår i Västerhaninge. 
Alla tyckte att det var roligt och en bra motion. Vi hoppas att vi blir fler i höst.

Kennet Jonsson
Medlemssekreterare

Planeringsdag  i 
funktionärsgruppen 
15 juni.
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